5
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

_______2023 № -РСД

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 05.12.2017 № 22-РСД

В соответствии с Законом города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 05.12.2017 № 22-РСД «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» следующие изменения:
1) пункт 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«7. Информация о дате, времени и месте проведения заседания Совета депутатов (пункт 6) направляется главой муниципального округа в письменной форме в префектуру и размещается на официальном сайте муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт) не позднее чем за 3 календарных дня до дня его проведения.»;
2) пункт 21 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«21. Уполномоченные депутаты (пункт 17), участвующие в работе комиссий, подписывают акты приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ.»;
3) пункт 23 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Журкову М.И.

Глава муниципального
округа Лианозово           	                                         		М.И. Журкова